
      

УКРАЇНА 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА VIII СКЛИКАННЯ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ №  

«14» липня  2021 р.                              м. Хотин 

 

Про повідомну реєстрацію  
колективного договору 

 

Відповідно до Положень чинного колективного договору, з метою 
сприяння регулюванню трудових відносин та соціально-економічних інтересів 
працівників і роботодавців, керуючись Законами України «Про колективні 
договори і угоди», «Про  професійні спілки, Главами II, XVI КЗпП України, 
п.п.9, п. «б», ч.1 ст. 34 Закону України  “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, виконавчий комітет Хотинської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

 1.Здійснити повідомну реєстрацію Колективного договору між 
адміністрацією Комунальної установи «Агенція розвитку міста» Хотинської 
міської ради та  представником працівників, обраним і уповноваженим 
трудовим колективом комунальної установи.  
 2. Установити, що Колективний договір поширюється на всіх працівників 
Комунальної установи «Агенція розвитку міста» Хотинської міської ради, 
незалежно від того, чи є вони членами професійної спілки, і є обов’язковим як 
для адміністрації так  і для працівників комунальної установи.  
 

 

Міський голова                   Андрій ДРАНЧУК 

 

 

 

 


